«Таблица 4
Перечень программных мероприятий
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	срок
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. руб.

	
	
	
	
	Всего
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Обустройство береговых откосов от плотины ОАО «БИМ» до створа Соковского моста (в том числе технический надзор за выполнением работ)
	управление благоустройства Администрации города Иванова
	2011-2012
	49 634,46
	30 115,59
	19 518,87

	2.
	Разработка проекта «Генеральная схема санитарной очистки территорий города Иванова»
	
	2012
	1 500,0
	
	1 500,0

	3.
	Устройство скейт-парка (в том числе разработка проектно-сметной документации)
	
	2012
	3 400,00
	-
	3 400,00

	Итого по мероприятиям
	54 534,46
	30 115,59
	24 418,87

	в т.ч. бюджет города
	54 534,46
	30 115,59
	24 418,87


».
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